EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L420190041
Data e Regjistrimit 19/08/2014
Emri i Subjektit ARKONSTUDIO
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 18/08/2014

Kohézgjatja

Nga: 18/08/2014

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Mihal Duri, Objekti Nr. 33

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

60.000.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Studio projektimi, supervizioni dhe kolaudimi: Masterplane -
studime e plane racionale urbanistike, plan rregullues te
pergjithshem per gendra te banuara - qytete, studime pjesore
urbanistike, projektim objekte civile - industrial - turistike
deri 5 kate dhe mbi 5 kate, projektim objekte sportive,
projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te
gjelbert, lulishte e parge, objekte civile - industrial - turistike
prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5
kate - objekt me skelet metalik, objekt me shkalle te larte
veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me
gendrueshmeri te wulet, instalime h/sanitare, instalime
termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike
- telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi -
televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme
komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me
gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje - kolektor
shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje
- kullimi - uje kolektor shkarkimi, ujsjelles kanalizime
urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi impjante vaditese —
diga deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra
hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e
pontile, vepra naftesjellese — gazsjelles - vajsjelles, rruge
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auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim,
autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e
degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m,
estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e
hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor -
ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te
tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares-
linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge
auto kategori I deri V, autostrada dhe degezime me
hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. Shogeri
ndertimi: punime germimi, objekte civile - industrial -
turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate objekte civile - industrial
- turistike prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate
dhe mbi 5 kate-objekt me skelet metalik, objekt me shkalle te
larte veshtiresie ‘b/arme, metalike, troje dhe shpate me
gendrueshmeri te wulet, instalime h/sanitare, instalime
termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike
- telefonike /- radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi-
televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme
komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me
gaz, ~diga; galeri, tunele, furnizim me wuje - kolektor
shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje
- kullimi =‘impjante vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra
te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi,
kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles
- vajsjelles, rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e
sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte,
hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi
10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e
hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor -
ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te
tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares -
linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge
auto kategori I deri V, autostrada dhe degezime me
hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte.
Ushtrim veprimtarie per shit - blerje materiale ndertimi te
vendit dhe importi ge perdoren per gellime ndertimi. Objekti
i veprimtarise se shogerise ne projektim, supervizion,
kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se
Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime ekspertize dhe / ose
profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim ekspertize per:
Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mrojtjes nga
zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e
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Republikes se Shqiperise. Auditim ne fushen e energjise /
shogeri e sherbimeve energjitike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Nasjel Cico

Nga: 13/03/2019 Deri: 13/03/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Sokol Toska
12.1 Afatii emérimit Nga: 28/02/2017 Deri:
13. Ortakét ErjonKeéri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét KrenarDila
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetémnése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ARKONSTUDIO
E-Mail: info.arkonstudio@gmail.com
Telefon: 0672020481

17. Statusi:

Aktiv

Lista.e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-605598-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814947-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ne date 19.1.2015, ku eshte vendosur
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8472D837-92B5-42E0-8436-894B416DF038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B483BAFE-E18D-40AB-8A4D-E3DB064A9297

hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Administrative Nr.1, Rruga Ali Demi, Pallati me Nr.Pasurie 55/2, Zona
Kadastrale 8180, Kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

28/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-890778-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 24.02.2015 ku eshte vendosur:
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; LANABREGES;
Rruga Nacionale Tirane Dajt, Objekt ne ndertim me zone kadastrale 2380,
Nr.pasurie 106/3, 106/4; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-004257-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, 10.04.2015 ku éshté vendosur:
Ndryshimi i adresés kryesore t€ ushtrimit t€ aktivitetit. Saktésim i kodit Ekonomik ( NVE

).

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati nr.21, Shkalla A, Apartamenti
nr.5, Kati I1I - te; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati nr.21, Shkalla B, Apartamenti nr.5, Kati II -
te, "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-084740-06-15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B47FFAA-CCB5-4087-8DD2-C4B69E3B08E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354B41BD-15F7-4394-95A7-DC661D2D6CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354B41BD-15F7-4394-95A7-DC661D2D6CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F3BC8D-D45F-4A20-AA42-7DD92BC81C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF76706-1BC4-4F1D-BF21-5682008D3110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20CB249-224E-4292-81C8-8724DBC7C58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67B07FC-650E-4AAB-8ECD-C652FF95F2E4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 8.6.2015, ku eshte kerkuar hapja e
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Dajt; LANABREGES;
Rruga Nacionale Tirane Dajt, Objekt ne ndertim me zone kadastrale 2380, Nr.pasurie
106/3, 106/4; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-109949-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, dat€ 23.06.2015, ku éshté€ vendosur:
Shtimi i objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Studio projektimi, supervizioni dhe kolaudimi: Masterplane -
studime e plane racionale urbanistike, plan rregullues te pergjithshem per gendra te
banuara - gytete, studime pjesore urbanistike, projektim objekte civile - industrial -
turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate, projektim objekte sportive, projektim interiere,
projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e parge, objekte civile -
industrial - turistike prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate -
objekt me skelet metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe
shpate me gendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike - ventilim -
kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi -
televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit,
sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje - kolektor shkarkimi,
ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - uje kolektor shkarkimi,
ujsjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi impjante vaditese — diga deri 10
m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla
ekuilibri, porte e pontile, vepra naftesjellese — gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e
Lderi V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte,
hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike
dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike,
primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares-
linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori I deri V,
autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. Shogeri
ndertimi: punime germimi, objekte civile - industrial - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate
objekte civile - industrial - turistike prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe
mbi 5 kate-objekt me skelet metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike,
troje dhe shpate me gendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike -
ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme
alarmi-televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9A40DF-B838-41AD-A003-707C9F2453EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D60A51-50CB-4078-BA6C-C56D6703ED63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D60A51-50CB-4078-BA6C-C56D6703ED63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B2BF74-BBD0-4F82-BF9A-C8AFACC98147

telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje -
kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - impjante
vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge
auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte,
helioporte, hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada,
ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike,
impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione
elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit
sheperndares - linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori [
deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne-aeroporte dhe helioporte.
Ushtrim veprimtarie per shit - blerje materiale ndertimi te vendit dhe'importi ge perdoren
per gellime ndertimi. Objekti i veprimtarise se shogerise ne projektim, supervizion,
kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. ")

u be (" Studio projektimi, supervizioni dhe kolaudimi: Masterplane - studime e
plane racionale urbanistike, plan rregullues te pergjithshem per gendra te banuara -
qytete, studime pjesore urbanistike, projektim objekte civile - industrial - turistike
deri S kate dhe mbi S kate, projektim objekte sportive, projektim interiere, projektim
pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e parqe, objekte civile - industrial -
turistike prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate - objekt me
skelet metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe
shpate me qendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike -
ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni -
sisteme alarmi - televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse
te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me
uje - kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi -
uje kolektor shkarkimi, ujsjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi
impjante vaditese — diga deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra
hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontile, vepra
naftesjellese — gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e
sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e degezime
hekurudheore, ura‘dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike dhe te varura,
tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione
elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit
sheperndares- linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto
kategori I deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte
dhe helioporte. Shoqgeri ndertimi: punime germimi, objekte civile - industrial -
turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate objekte civile - industrial - turistike prej
murature e skelet beton/arme deri ne S kate dhe mbi 5 kate-objekt me skelet metalik,
objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me
gendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike - ventilim -
kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme
alarmi-televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te
telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje
- kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi -

6




impjante vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra
hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra
naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e
sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e degezime
hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike dhe te varura,
tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione
elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit
sheperndares - linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto
kategori I deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte
dhe helioporte. Ushtrim veprimtarie per shit - blerje materiale ndertimi te vendit dhe
importi ge perdoren per qellime ndertimi. Objekti i veprimtarise se shogerise ne
projektim, supervizion, kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se
Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime ekspertize dhe /0se profesionale te mbrojtjes
civile. Sherbim ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e
mrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike
per zjarret e rena ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-111947-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2015 te ortakut te shogerise
ku eshte vendosur/ te.shtohen inxhinieret si me poshte : Lindita Gjeka, Lediana Dila dhe
Dhimitraq Stefa.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-573005-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.02.2016, ku eshte vendosur,
caktimi i shogerise Opera Auditors, me NUIS (NIPT) K92229009Q, me ortak te auditimit
z. Sokol Toska, per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ge mbyllet ne date 31
Dhjetor 2014. Depozitimi i vendimit date 01.02.2016, ku eshte vendosur, caktimi i
shogerise Opera Auditors, me NUIS (NIPT) K92229009Q, me ortak te auditimit z. Sokol
Toska, per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ge mbyllet ne date 31 Dhjetor
2015.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E2198D-0C54-4FEC-AE36-D7DE1FA0ABA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B3722C-BC93-4C13-BB4D-E8BE46CD754C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B3722C-BC93-4C13-BB4D-E8BE46CD754C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4E7761-8E3C-48C9-AAEE-8F52A83581F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4E7761-8E3C-48C9-AAEE-8F52A83581F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EE522D-1833-4908-B1B1-A7A8379F2D62

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-647066-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Daté.
12.04.2016, pér mbylljen e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Administrative Nr.1, Rruga Ali Demi, Pallati me Nr.Pasurie 55/2, Zona Kadastrale 8180,
Kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-840997-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e rrjedhjes’sé parasé (cash flow)

Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél

15/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-191765-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.02.2017 ku eshte vendosur:Te
caktoje audituesin ligjor Z.Sokol Toska, per auditimin e pasqyrave financiare, per
periudhen ge mbyllet ne daten 31.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""'Sokol Toska'") Nga data
128/02/2017

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CED34BD-3689-4011-A469-C93162B24428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CED34BD-3689-4011-A469-C93162B24428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1182A8A8-7A52-4E24-8105-ED53C20F634B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A79D73-A4D5-4CC3-BA88-1691043B0EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A79D73-A4D5-4CC3-BA88-1691043B0EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D00F4D1-18BF-460E-83B4-A2BF54E1AEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87DA4EF-9F4D-44ED-8EBA-4CCE8C06EDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1910290-F4D4-4C69-8F7A-5DA36A37EE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8719C5B6-C4F1-4258-86CB-816A9894D0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8719C5B6-C4F1-4258-86CB-816A9894D0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C194EC13-2023-4C0B-87FB-84258BA05A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3697E2FB-9FDF-407B-848E-86896D27D15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667A414B-FA2F-4EF7-8D36-8CBAC0933F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF2D47F-F1BA-4C6B-807A-A04BCF958121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F798FE0-86EA-4FF8-8B07-B3975BC5720B

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-375741-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 emerimit te Znj. Lediana Dila si administrator i dyte i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Lediana Dila") Nga data
"12/07/2017 Ne daten "'12/07/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-406285-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

07/08/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-419324-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém t€ Shoqéris€, daté
02.08.2017 ku €shté vendosur: Largimi i Administratores s€¢ Shoqérisé, Znj. Lediana Dila

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Lediana Dila")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAC2452-9BB0-4829-A93E-8C11DBB08DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA8BAA6-03E7-4572-BD4B-B230CD9E4070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA8BAA6-03E7-4572-BD4B-B230CD9E4070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEE12F3-5DF1-484E-B4CC-43272A56BE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62589D86-3009-4762-A146-7349866B9364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62589D86-3009-4762-A146-7349866B9364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED40541-42D6-473A-8752-1BF449BCA207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D441527-47C4-454F-824D-5ACC5446E2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D441527-47C4-454F-824D-5ACC5446E2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABB53A5-552C-4771-AB13-789BF5D2593C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A95E048-1539-4E47-8093-9FCC953E33DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B623887-E1F3-4851-81BE-A22478FF17F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9048D1-2464-4D45-B6A8-ACD72C0BC1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9879771-2DCD-4DB7-8714-AF57BD6AA255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48178C5-08FF-49BB-8361-DD14EF8812BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9668BF8C-EF15-4F6C-B451-0EEDE5C90A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9668BF8C-EF15-4F6C-B451-0EEDE5C90A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8F2407-37C4-4F5E-B0FF-5258FBF1829A

16/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-515785-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 13.10.2017, ku eshte vendosur:
1- Shtim objekti te aktivitetit te shogerise. 2- Hapje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Studio projektimi, supervizioni dhe kolaudimi: Masterplane -
studime e plane racionale urbanistike, plan rregullues te pergjithshem per gendra te
banuara - gytete, studime pjesore urbanistike, projektim objekte civile - industrial -
turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate, projektim objekte sportive, projektim interiere,
projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e parqe, objekte civile -
industrial - turistike prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate -
objekt me skelet metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe
shpate me gendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime. termoteknike - ventilim -
kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi -
televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit,
sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje - kolektor shkarkimi,
ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - uje kolektor shkarkimi,
ujsjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi impjante vaditese — diga deri 10
m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla
ekuilibri, porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategori e
L deri V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte,
hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike
dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike,
primare e sekondare - linja te tensionit te'larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares-
linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori I deri V,
autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. Shogeri
ndertimi: punime germimi, objekte civile - industrial - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate
objekte civile - industrial - turistike prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe
mbi 5 kate-objekt me skelet metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike,
troje dheshpate me gendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike -
ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme
alarmi-televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te
telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje -
kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - impjante
vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge
auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte,
helioporte, hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada,
ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike,
impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere, nenstacione
elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit
sheperndares - linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori [
deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte.
Ushtrim veprimtarie per shit - blerje materiale ndertimi te vendit dhe importi ge perdoren
per gellime ndertimi. Objekti i veprimtarise se shogerise ne projektim, supervizion,
kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.
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Sherbime ekspertize dhe / ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim ekspertize per:
Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo
lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e
Republikes se Shqiperise. ") u be ("'Studio projektimi, supervizioni dhe
kolaudimi: Masterplane - studime e plane racionale urbanistike, plan rregullues te
pergjithshem per qendra te banuara - qytete, studime pjesore urbanistike, projektim
objekte civile - industrial - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate, projektim objekte
sportive, projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbert,
lulishte e parqe, objekte civile - industrial - turistike prej murature e skelet
beton/arme deri ne S kate dhe mbi 5 kate - objekt me skelet metalik, objekt me
shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate me gendrueshmeri te
ulet, instalime h/sanitare, instalime termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e
rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi - televiziv per
objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme
te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje - kolektor shkarkimi,
ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi - uje kolektor shkarkimi,
ujsjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi impjante vaditese — diga
deri 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontile, vepra naftesjellese — gazsjelles - vajsjelles,
rruge auto kategori e I deri V, shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista,
aeroporte, helioporte, hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10
m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale
hidraulike dhe termike, impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese
elektrike - diellor - ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit
te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares- linja te tensionit te ulet dhe te
mesem, sinjalizime ne rruge auto kategori I deri V, autostrada dhe degezime me
hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. Shogeri ndertimi: punime
germimi, objekte civile - industrial - turistike deri 5 kate dhe mbi S kate objekte civile
- industrial - turistike prej murature e skelet beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5
kate-objekt me skelet metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, metalike,
troje dhe shpate me gendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime
termoteknike - ventilim - kondicionim, linja e rrjete elektrike - telefonike -
radiotelefoni - citofoni - sisteme alarmi-televiziv per objekte civile, industriale,
turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga,
galeri, tunele, furnizim me uje - kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e
rurale, vepra ujitje - kullimi - impjante vaditese - diga deri 10 m - damba, vepra te
trajtimit te ujit, vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri,porte e
pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles - vajsjelles, rruge auto kategorie I deri V,
shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte,
hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura
metalike dhe te varura, tunele rrugore e hekurudhore, centrale hidraulike dhe
termike, impiante te prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - ere,
nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te tensionit te larte, kabina
elektrike te rrjetit sheperndares - linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime
ne rruge auto kategori I deri V, autostrada dhe degezime me hekurudhen, sinjalizime
ne aeroporte dhe helioporte. Ushtrim veprimtarie per shit - blerje materiale ndertimi
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te vendit dhe importi qe perdoren per gellime ndertimi. Objekti i veprimtarise se
shogerise ne projektim, supervizion, kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime ekspertize dhe / ose profesionale te
mbrojtjes civile. Sherbim ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi
masat e mrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes
teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Auditim
ne fushen e energjise / shoqeri e sherbimeve energjitike. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Preze; AHMETAQ;
Rruga Nacionale Vore - Fushkruje, Zona Kadastrale 1006; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-536699-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem date 26.10.2017, ku
eshte vendosur kalimi 1 50% te kuotavenga z.Krenar Dila ne favor te z.Erjon Kéri.
Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.5628 Rep. Nr.3304 Kol., date 26.10.2017,
per kalimin e 50% te kuotave ne favor te z.Erjon Kéri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Erjon Kéri") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Krenar Dila") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be ("'50.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Krenar Dila") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Krenar Dila") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("'50,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

09/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-663139-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve daté
08.02.2018, ku &éshté vendosur: Ndryshimi i numrit t€ kontaktit t€ Shoqérisé.
Telefon ishte ("0692024344") u be ("0672020481")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64373526-8901-4A4D-9057-65C7797A7826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C889AD2A-89A9-4166-A4BD-A88739DC2099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C889AD2A-89A9-4166-A4BD-A88739DC2099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F72AF6-E923-4E88-8D40-CD8608A34D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9713E5A-3157-48F0-956A-4D8155644E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B757B6-8672-496B-A1A2-FAFF6414E080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B757B6-8672-496B-A1A2-FAFF6414E080

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-740757-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve te asamblese se ortakeve date
13.04.2018, ku eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Berxull; DOMUJE;

Fshati Domje, Rruga Migesia, Objket ne ndertim 2 kate me Zone kadastrale 1514 nr.
pasurie 313/49, Vol 10 Fq 43 dhe Zone kadastrale 1514, Nr Pasurie 313/50, Vol 10, fq
44; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Berxull; Berxull;

Fshati Berxull, Objekt ne ndertim 1 Kat me zone kadastrale 1167, Ndr Pasurie
211/46, Vol 13 Fq.16 dhe Zone Kadastrale 1167, Nr.pasurie 211/26, Vol 09, Fq.247;

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-886850-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

18/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-132943-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve daté
13.03.2019, ku €shté vendosur: Ndryshimi i Administratorit t&€ Shoqérisé.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D04FF43-EC73-441D-81E5-346EE23F82E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D04FF43-EC73-441D-81E5-346EE23F82E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E272F-4ABB-49FD-9B22-CD20866845AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0DBEBD-2B75-47BE-9336-C03CBBC7C812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0DBEBD-2B75-47BE-9336-C03CBBC7C812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB4BE6A-4C38-4CE9-B63C-E1CF10451711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5A1C6C-28CB-4E12-86AC-0FDB9C4A722C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0692D3E5-7D61-48BE-A96B-286984D245F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B77141E-94E0-4701-939A-364D09B3BBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AE5EBB-DED8-46D7-9205-3D7BE5E4399A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AE5EBB-DED8-46D7-9205-3D7BE5E4399A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA24D58-CBC3-456B-ACFA-9B56A1E56EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4D5A6C-EC31-4290-A4E9-AFBF5E656FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BE61D0-FAC0-4A15-85E3-C8B7E111F24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5C68DF-DD2C-4F68-A8DE-D10DA0FE3C43

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Nasjel Cico") Nga data "'13/03/2019
Ne daten "'13/03/2024
eshte larguar administratori: (""Krenar Dila"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177620-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2019, pér mbylljen e dy
adresave dytésore.
E-Mail ishte ("dilakrenar@gmail.com”) u be
("info.arkonstudio@gmail.com'')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berxull; DOMUJE;
Fshati Domje, Rruga Migesia, Objket ne ndertim 2 kate me Zone kadastrale 1514 nr.
pasurie 313/49, Vol 10 Fq 43 dhe Zone kadastrale 1514, Nr Pasurie 313/50, Vol 10, fq 44;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berxull; Berxull; Fshati
Berxull, Objekt ne ndertim 1 Kat me zone kadastrale 1167, Ndr Pasurie 211/46, Vol 13
Fq.16 dhe Zone Kadastrale 1167, Nr.pasurie 211/26, Vol 09, Fq.247; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/05/2019 Numri 1 ceshtjes: CN-205766-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.05.2019 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Mihal Duri, Objekti Nr. 33; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati nr.21, Shkalla A, Apartamenti nr.5, Kati Il -
te; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA539B79-96A7-4B11-900C-09A37C29FB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A210FD0-47A7-4889-838B-3068CC38AADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B41254-9E9B-487C-8090-CCD1781408CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B41254-9E9B-487C-8090-CCD1781408CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBBBB10-7C44-44FC-808D-3507CA00892B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E209A4-C530-4BED-9399-3E880549913E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25C29B0-7370-4B3F-9C18-4D4967C7D038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25C29B0-7370-4B3F-9C18-4D4967C7D038

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-288896-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Arkonstudio shenimet e bilancit 2018.pdf
pozicioni financiar 2018.xIsx

Vendim Arkonstudio PF 2018.pdf
pasgyra e performances 2018.xIsx

20/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-341559-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.09.2019, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Preze; AHMETAQ;
Rruga Nacionale Vore - Fushkruje, Zona Kadastrale 1006; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-361508-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
07.10:2019 pér hapje t€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; MJULL
BATHORE; Mjull Bathore, Rruga Dervish Shaba, objekt ne ndertim 2 kat
godine sherbimi me podrum.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7701031E-7137-429F-91E9-0373DBA65049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7701031E-7137-429F-91E9-0373DBA65049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8DC60E-466C-4EE1-82AA-0E0D314B5B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188AAD41-0E0B-415A-BF4E-C45BF7ADEFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FB3712-775C-4375-8A17-12B1444B7196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEA159E-AA5C-4379-A814-C7C59BDA233B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1419C2C6-2A64-41CD-BF0B-05BE838F2688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52FF0EF-0C2F-44AC-8B4F-3DB934C85CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6574705-5E37-464C-B8A7-133B253447EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D1E141-3617-4052-9301-261D0E09572A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B52924-A344-4AAA-B3A9-BF953667820E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B52924-A344-4AAA-B3A9-BF953667820E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788FFCBD-3F63-4E91-9ED9-BB5D6D3E78D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788FFCBD-3F63-4E91-9ED9-BB5D6D3E78D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2655F24-9FC8-46FC-AFA1-BE2DB4C8A130

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568506-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
arkon vendim pf 2019.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeéve) sipashatyres.xIsx
Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirektel.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
Shenimet shpjeguese pf2019.pdf
RA Pasqyra Financiare 2019 ArkonSTUDIO.pdf

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596033-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.09.2020 ku eshte vendosur: 1-
Miratimi 1 zmadhimit te kapitalit te shogerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor
2019. 2- Miratimi i emerimit te Sokol Toska si Eksperte Kontabel per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi 1 vendimit date: 18.09.2020 ku eshte vendosur: Miratimi 1 Raportit te
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Sokol Toska date:
16.09.2020.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""60.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "1:000,00" u be ""30.000.000,00"
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Krenar Dila") , Vlera e Kontributit ishte
("50.000;00") u be ("30.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Krenar Dila") , Numri 1 aksioneve ishte
("50,00") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Erjon Kéri") , Vlera e Kontributit ishte
("50.000,00") u be ("'30.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Erjon Kéri") , Numri i1 aksioneve ishte
("50,00") ube ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vieresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759369-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

16



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882A515B-D07B-47DC-B54A-D44E2DF7BA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D411B68-40F8-4F8B-9C8E-BC07216BC92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69CA20E-3E71-4E29-A00A-E5711E01F6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD665B8-835D-444A-B8BD-7C33A77E0A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E080415-AB4F-498B-A9BC-11D3F8FDA6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F47B7B-1471-40DC-94EB-971EA81F19C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE88A4E5-3FD4-4F6D-9EE4-8290033F5A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FA1E0C-74DC-4824-894C-5B93FEF25764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E84CD1-1A38-496F-B8EF-28D27D306C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB246C1-A789-470A-9CCE-55DC0F2FF710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2F4990-3D93-42A0-8939-68675DC3C43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AFC793-E205-4AB1-AAC5-782ED7EC8368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AFC793-E205-4AB1-AAC5-782ED7EC8368

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

shenimet shpjeguese.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

raporti i ecurise pf 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

vendim asamblese arkon pf 2020.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirektel.xlsx

29/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-884377-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 28.03.2022 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; b Farke; MJULL BATHORE;
Mjull Bathore, Rruga Dervish Shaba, objekt ne ndertim 2 kat godine sherbimi me
podrum.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti.i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-989857-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista € Dokumenteve:

Shenimet e pasgyrave 2021 - ARKONSTUDIO.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirektel.xlsx

raporti i ecurise pf 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
VENDIM ASAMLEJE ARKON STUDIO 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144D6C71-9A5A-4A0C-BA7A-9927348D39FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBAF82E-29C4-4845-A362-FCDE3CD35FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9F79CE-CBE4-47C2-A7B8-8B344B3B7D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E65405-7844-40DA-B6D0-F9E489CB04B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC093E15-121A-4639-9BF8-F1EF8897D5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5341F6-75ED-4050-B769-2D156B9058AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9391FCFF-8A0A-4CE9-ADB5-A726CD303C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75EFB41-527C-4A72-B99C-797C6F5559C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75EFB41-527C-4A72-B99C-797C6F5559C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CC7941-63F0-4423-9F84-8CFC4BAEA3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEE96BF-0D04-421E-9433-E72149D86896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CAA34D-C848-4C9D-A4CF-3E63C4E35A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4471FF-4DAD-44BB-B177-171FB31C6788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482BCB51-AD61-4D24-B365-E9A1C33A51CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DB0C9F-747E-449A-A908-EC317C8B9BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B4681A-7940-4124-8552-1853227FD6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CE43D5-0511-45D7-9A8B-E96F09399E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE69E6D-BF33-4830-82D7-DAB3BC4E1D3D

Daté: 05/05/2023
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